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Maskun Kokoomus ry:n toimintasuunnitelma vuodelle 2025 

 

Maskun Kokoomus on innostava ja aktiivinen pienehkö paikallisyhdistys, joka on si-
toutunut toimimaan kokoomuslaisten arvojen ja periaatteiden pohjalta. Toiminnassa 
huomioidaan puolueen tavoiteohjelma, Suomi oikealle raiteelle 2030.  

Yhdistys pyrkii toimimaan aina Maskun ja maskulaisten etua ajatellen myös maakunta- 
että kansallisen tason päätöksenteossa. Yhteistyötä tehdään yli kunta- ja puoluerajo-
jen. 

Tehdään tiivistä yhteistyötä valtuutettujen ja lautakunnissa olevien luottamushenkilöi-
den kanssa. Tiedonkulun tulee olla kaksisuuntaista. 

Lisätään yhdistyksen näkyvyyttä ja osallistutaan mahdollisuuksien mukaan alu-
een/kunnan yleisiin tapahtumiin; perinteisesti Askaisten Kurkkumarkkinat, Maskun 
Päivä ja Lemust Leippä.  

Valmistaudutaan tuleviin alue- ja kuntavaaleihin. Osallistutaan mahdollisuuksien mu-
kaan piirin vaalikampanjaan/kiertueelle. 

Osallistutaan ja osallistetaan jäseniä piirin, Varsinais-Suomen Kokoomuksen, toimin-
taan mm. koulutuksiin, kursseihin ja kokouksiin resurssien mukaan. 

Pyritään järjestämään poliittisia tilaisuuksia ja jäseniltoja, joissa jäsenet voivat vaihtaa 
ajatuksia ajankohtaisista asioista vapaammissa merkeissä.  

Vuosikokoukset pidetään sääntöjen mukaisesti; kevätkokous maaliskuun loppuun 
mennessä ja syyskokous marraskuun loppuun mennessä.  

Hallituksen järjestäytymiskokous pidetään tammikuun loppuun mennessä. Hallitus ko-
koontuu tarvittaessa käsittelemään kunnallispoliittisia kysymyksiä ja muita ajankohtai-
sia asioita.  

Yhdistys jakaa perinteisesti ala- ja yläasteen päättäville oppilaille stipendit kevätluku-
kauden päättyessä. 

Pyritään kasvattamaan yhdistyksen jäsenpohjaa edelleen nykyisestä n. 40 jäsenestä.   

Yhdistys tiedottaa jäsenilleen toiminnasta ja ajankohtaisista asioista avoimesti ja ak-
tiivisesti kotisivujen, sosiaalisen median ja/tai sähköpostien kautta.  

Pyritään luomaan aktiivisesti sisältöä sosiaalisen median kanaviin mm. jakamalla pii-
riltä saatua materiaalia ja saamaan lisää seuraajia. 

 


